
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4310504 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

8 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme Vám útulný byt k nastěhování o dispozici 1+1 v klidné
lokalitě Děčína, v ulici Dvořákova. Datum nastěhování je 1. dubna
2025. V bytě se nachází komůrka, která může sloužit jako menší
šatna. Na chodbě domu zase najdete sušárnu, prádelnu a
kočárkárnu. Samozřejmostí je také k dispozici sklepní kóje. Co se
týče občanské vybavenosti, nic Vás zde nezklame - obchody,
školy, zdravotnická zařízení a další v dosahu pár minut autem. Z
finanční stránky zde holé nájemné činí 8.000 Kč měsíčně + služby
4.574 Kč. Elektřina se poté přepisuje na nového nájemníka.
Provize realitní kanceláři je 12.500 Kč a kauce je 20.000 Kč.
Neváhejte si domluvit nezávaznou prohlídku a dozvědět se více
informací o možnostech.

ID inzerátu ESO: 4310504
Inzerát vydán: 10.02.2025
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900899000
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 42 m2
Kód zakázky: 899000

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Rašík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


